
 

UCHWAŁA Nr XLVII/238/2010 

RADY GMINY W KRZYNOWŁODZE MAŁEJ 

z dnia 4 sierpnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy w Krzynowłodze Małej uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2010 rok, zatwierdzonym uchwałą nr XXXVIII/203/2009 Rady Gminy w Krzy-

nowłodze Małej z dnia 28 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Krzynowłoga Mała na rok 

2010, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1 - 3. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach po stronie dochodów i wydatków budżetowych będzie kształtował się w 

następujących kwotach: 

1. Dochody – 10.899.151,91zł, w tym: 

- dochody bieżące - 10.415.301,91zł, 

- dochody majątkowe – 483.850,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1, 2. 

Wydatki – 12.999.151,91zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 9.584.986,91zł, 

- wydatki majątkowe – 3.414.165,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3.1. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne ulegają zmianie zgonie z załącznikiem nr 3a. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Leonard Mikołajewski 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLVII/238/2010 

Rady Gminy w Krzynowłodze Małej 

z dnia 4 sierpnia 2010r. 

 

Plan dochodów budżetu gminy na 2010 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 86 446,00 99 786,00 186 232,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 214,00 99 786,00 110 000,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 5 214,00 25 000,00 30 214,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 74 786,00 79 786,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

2 491 513,40 18 000,00 2 509 513,40 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycz-

655 600,00 18 000,00 673 600,00 



nych 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 77 000,00 13 000,00 90 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 5 000,00 8 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 690 464,00 -55 117,00 4 635 347,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 640 133,00 -55 117,00 1 585 016,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 640 133,00 -55 117,00 1 585 016,00 

852   Pomoc społeczna 1 673 800,00 4 480,00 1 678 280,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 111 000,00 4 480,00 115 480,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

111 000,00 4 480,00 115 480,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 036,00 18 830,00 37 866,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 19 036,00 18 830,00 37 866,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

19 036,00 18 830,00 37 866,00 

Razem 10 813 172,1 85 979,00 10 899 151,91 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XLVII/238/2010 

Rady Gminy w Krzynowłodze Małej 

z dnia 4 sierpnia 2010r. 

 

Plan wydatków budżetu gminy na 2010 rok 

 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 660 726,60 38 500,00 699 226,60 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 247 000,00 36 500,00 283 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 10 000,00 21 000,00 

  4260 Zakup energii 70 000,00 20 000,00 90 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

3 000,00 -1 500,00 1 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 8 000,00 15 000,00 

 01095  Pozostała działalność 393 941,00 2 000,00 395 941,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 126,84 2 000,00 16 126,84 

600   Transport i łączność 1 458 000,00 316 000,00 1 774 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 348 000,00 316 000,00 1 664 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 55 000,00 255 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 68 000,00 288 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 913 000,00 193 000,00 1 106 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 33 000,00 10 000,00 43 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 000,00 10 000,00 43 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 10 000,00 38 000,00 

750   Administracja publiczna 1 883 944,00 105 169,00 1 989 113,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 103 750,00 1 000,00 104 750,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świad-

czonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

1 500,00 1 000,00 2 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 490 900,00 97 169,00 1 588 069,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepeł-

nosprawnych 

27 000,00 11 169,00 38 169,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 25 000,00 75 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 5 000,00 6 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 900,00 35 000,00 102 900,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świad-

czonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

5 000,00 3 000,00 8 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 122 000,00 7 000,00 129 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 7 000,00 32 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 800,00 38 000,00 178 800,00 



 75412  Ochotnicze straże pożarne 124 800,00 38 000,00 162 800,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00 10 000,00 18 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 420 247,40 10 000,00 4 430 247,40 

 80110  Gimnazja 1 329 000,00 - 21 000,00 1 308 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 548 000,00 - 21 000,00 527 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 362 927,40 31 000,00 393 927,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 30 000,00 200 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 020 611,00 4 480,00 2 025 091,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 239 611,00 4 480,00 244 091,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 393,00 4 480,00 160 873,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 29 250,00 18 830,00 48 080,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 29 250,00 18 830,00 48 080,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 18 830,00 18 830,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 631 562,91 -465 000,00 1 166 562,91 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 100 000,00 - 650 000,00 450 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 - 650 000,00 450 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 20 622,64 10 000,00 30 622,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 622,64 10 000,00 22 622,64 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 132 000,00 50 000,00 182 000,00 

 4260 Zakup energii 55 000,00 50 000,00 105 000,00 

90095  Pozostała działalność 370 940,27 125 000,00 495 940,27 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 450,00 100 000,00 153 450,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 20 000,00 31 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 26 690,27 5 000,00 31 690,27 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 213 000,00 10 000,00 223 000,00 

 92195  Pozostała działalność 147 000,00 10 000,00 157 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 10 000,00 22 000,00 

Razem: 12 913 172,91 85 979,00 12 999 151,91 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XLVII/238/2010 

Rady Gminy w Krzynowłodze Małej 

z dnia 4 sierpnia 2010r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2010 rok 

 

po zmianach 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Rok  

budżetowy 

2010 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

środki  

o których 

mowa w 

 art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp 

środki pocho-

dzące z innych 

źródeł 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01010 6050 Dokończenie sieci wodociągowej 

/projekty, mapy/ 

5.000,00 5.000,00 5.000,00    

2 010 01010 6050 Modernizacja zbiornika retencyjnego w 

miejscowości Rudno Jeziorowe - 

projekt budowlany, budowa urządzeń i 

wyposażenia zgodnie z planem zago-

spodarowania - projektem 

20.000,00 20.000,00 20.000,00    

3 010 01010 6050 Termomodernizacja wraz z wymianą 

dachu hydroforni w Krzynowłodze 

Małej 

155.000,00 5.000,00 5.000,00   B.150.000,00 

4 010 01010 6619 Zapewnienie bezpieczeństwa w czasie 

klęsk żywiołowych i miejscowych 

zagrożeń technologicznych na terenie 

120.000,00 120.000,00 120.000,00    



gmin Czernice Borowe, Krzynowłoga 

Mała 

Razem Rozdz. 01010 300.000,00 150.000,00 150.000,00   B.150.000,00 

Razem Dz. 010 300.000,00 150.000,00 150.000,00   B.150.000,00 

5 600 60014 6300 Współfinansowanie budowy chodni-

ków dla pieszych na terenie gminy 

Krzynowłoga Mała 

100.000,00 100.000,00 100.000,00    

Razem Rozdz. 60014 100.000,00 100.000,00 100.000,00    

6 600 60016 6050 Remont dróg gminnych w miejscowo-

ściach Rudno Kmiece, Ożumiech, 

Grabowo Skorupki, Ulatowo Borzuchy, 

Zbrochy 

445.000,00 445.000,00 445.000,00    

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejsco-

wości Wiktorowo 

111.000,00 111.000,00 111.000,00    

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Świniary - 

Ulatowo Zalesie 

360.000,00 360.000,00 360.000,00    

9 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejsco-

wości Ostrowe 

178.000,00 178.000,00 111.000,00   A.67.000,00 

10 600 60016 6050 Remont drogi gminnej w miejscowości 

Rudno Jeziorowe 

53.000,00 53.000,00 53.000,00    

11 600 60016 6050 Remont drogi w miejscowości Chmie-

leń Wielki 

26.000,00 26.000,00 26.000,00    

Razem Rozdz. 60016 1.173.000,00 1.173.000,00 1.106.000,00   A.67.000,00 

12 600 60095 6060 Zakup przystanków 10.000,00 10.000,00 10.000,00    

Razem Rozdz. 60095 10.000,00 10.000,00 10.000,00    

Razem Dz. 600 1.283.000,00 1.283.000,00 1.216.000,00   A.67. 000,00 

13 750 75023 6050 Remont i rozbudowa budynku Urzędu 

Gminy 

225.000,00 105.000,00 105.000,00   B.120.000,00 

14 750 75023 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 15.000,00 15.000,00 15.000,00    

Razem Rozdz. 75023 240.000,00 120.000,00 120.000,00   B.120.000,00 

15 750 75095 6639 "Przyspieszenie wzrostu konkurencyj-

ności województwa mazowieckiego, 

przez budowanie społeczeństwa 

informacyjnego i gospodarki opartej na 

wiedzy poprzez stworzenie zintegrowa-

nych baz wiedzy o Mazowszu" 

10.605,00 10.605,00 10.605,00    

16 750 75095 6639 "Rozwój elektronicznej administracji w 

samorządach województwa mazowiec-

kiego wspomagającej niwelowanie 

dwudzielności potencjału wojewódz-

twa" 

10.860,00 10.860,00 10.860,00    

Razem Rozdz. 75095 21.465,00 21.465,00 21.465,00    

Razem Dz. 750 261.465,00 141.465,00 141.465,00   B.120.000,00 

17 754 75412 6050 Budowa remizy OSP wraz z zagospoda-

rowaniem terenu w Chmieleniu 

Wielkim (PROW 2007-2013) 

20.000,00 20.000,00 20.000,00    

Razem Rozdz. 75412 20.00,00 20.000,00 20.000,00    

Razem Dz. 754 20.000,00 20.000,00 20.000,00    

18 801 80101 6050 Termomodernizacja wraz z wymianą 

dachu budynku Szkoły Podstawowej w 

Romanach Seborach oraz modernizacja 

kotłowni 

660.000,00 260.000,00 

 

260.000,00 400.000,00   

19 801 80101 6050 Budowa placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Krzynowłodze Małej w 

ramach programu Radosna Szkoła 

127.700,00 127.700,00 63.850,00   A.63.850,00 

Razem Rozdz. 80101 787.700,00 387.700,00 323.850,00 400.000,00  A.63.850,00 

20 801 80110 6050 Budowa Sali Gimnastycznej przy 

Publicznym Gimnazjum w Krzynowło-

dze Małej 

423.000,00 423.000,00 223.000,00   A.200.000,00 

21 801 80110 6050 Remont budynku Publicznego Gimna-

zjum w Krzynowłodze Małej 

60.000,00 60.000,00 60.000,00    

22 801 80110 6050 Oświetlenie boiska przy Publicznym 

Gimnazjum w Krzynowłodze Małej 

44.000,00 44.000,00 44.000,00    

Razem Rozdz. 80110 527.000,00 527.000,00 327.000,00   A.200.000,00 

Razem Dz. 801 1.314.700,00 914.700,00 650.850,00 400.000,00  A.263.850,00 

23 851 85195 6050 Modernizacja budynku Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Krzynowłodze 

Małej 

60.000,00 60.000,00 60.000,00    

Razem Rozdz. 85195 60.000,00 60.000,00 60.000,00    

Razem Dz. 851 60.000,00 60.000,00 60.000,00    

24 900 90001 6050 Budowa kontenerowych oczyszczalni 

ścieków w gminie Krzynowłoga Mała 

100.000,00 100.000,00 100.000,00    

25 900 90001 6050 Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków w gminie Krzynowłoga Mała 

wraz z zakupem ciągnika i wozu 

1.850.000,00 350.000,00 350.000,00   B.1.500.000,00 



asenizacyjnego (PROW 2007-2013) 

Razem Rozdz. 90001 1.950.000,00 450.000,00 450.000,00   B.1.500.000,00 

26 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie gminy Krzynowłoga Mała 

60.000,00 60.000,00 60.000,00    

Razem Rozdz. 90015 60.000,00 60.000,00 60.000,00    

27 900 90095 6050 Kształtowanie przestrzeni publicznej 

centrum wsi Krzynowłoga Mała 

150.000,00 150.000,00 150.000,00    

28 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu zalewu 

wodnego w m. Łoje - projekt budowla-

ny, budowa urządzeń i wyposażenia 

zgodnie z planem zagospodarowania - 

projektem 

60.000,00 60.000,00 60.000,00    

Razem Rozdz. 90095 210.000,00 210.000,00 210.000,00    

Razem Dz. 900 2.220.000,00 720.000,00 720.000,00   B.1.500.000,00 

29 921 92195 6050 Utworzenie świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Rudno Jeziorowe 

160.000,00 60.000,00 60.000,00   B.100.000,00 

30 921 92195 6050 Utworzenie świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Świniary 

160.000,00 60.000,00 60.000,00   B.100.000,00 

Razem Rozdz. 92195 320.000,00 120.000,00 120.000,00   B.200.000,00 

Razem Dz. 921 320.000,00 120.000,00 120.000,00   B.200.000,00 

31 926 92601 6050 Budowa stadionu sportowego w 

miejscowości Krzynowłoga Mała 

5.000,00 5.000,00 5.000,00    

Razem Rozdz. 92601 5.000,00 5.000,00 5.000,00    

Razem Dz. 926 5.000,00 5.000,00 5.000,00    

Ogółem 5.784.165,00 3.414.165,00 3.083.315,00 400.000,00  A. 330.850,00 

B.1.970.000,00 

 
A - Środki ujęte w planie wydatków 330.850,00zł. 

B - Środki do pozyskania nieujęte w planie wydatków – 1.970.000,00zł. 

 

 

Załącznik nr 3a 

do uchwały nr XLVII/238/2010 

Rady Gminy w Krzynowłodze Małej 

z dnia 4 sierpnia 2010r. 

 

Limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2015 w złotych 

po zmianach 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2010 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 2011r. 2012r. 2013r. 2014r. 2015r. 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13    15 

1 010 01010 6050 Modernizacja zbiornika 

retencyjnego w m. Rudno 

Jeziorowe-projekt budowlany 

,budowa urządzeń i wyposażenia 

zgodnie z planem zagospodaro-

wania -projektem 

2 940 000,00 20 000,00 20 000,00    1 460 000,00 1 460 000,00    Urząd Gminy w 

Krzynowłodze 

Małej 

2 010 01010 6050 Dokończenie sieci wodociągowej 

(projekty, mapy) 

80 000,00 5 000,00 5 000,00    25 000,00 50 000,00    Urząd Gminy w 

Krzynowłodze 

Małej 

    Razem Dz: 010 3 020 000,00 25 000,00 25 000,00  0,00  1 485 000,00 1 510 000,00     

3 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w 

miejscowości Czaplice Kurki 

60 000,00      60 000,00     Urząd Gminy w 

Krzynowłodze 

Małej 

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 

Świniary -Romany Karcze 

350 000,00      100 000,00 250 000,00    Urząd Gminy w 

Krzynowłodze 

Małej 

5 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w 

miejscowości Ożumiech 

60 000,00      60 000,00     Urząd Gminy w 

Krzynowłodze 

Małej 

6 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej 

Romany Fuszki – Skierkowizna 

470 000,00      20 000,00 450 000,00    Urząd Gminy w 

Krzynowłodze 

Małej 

7 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych w 

miejscowości Kawieczyno 

250 000,00      70 000,00 180 000,00    Urząd Gminy w 

Krzynowłodze 

Małej 

8 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej 

Gadomiec Jędryki- Czaplice 

Kurki 

270 000,00      70 000,00 200 000,00    Urząd Gminy w 

Krzynowłodze 

Małej 

    Razem Dz: 600 1 460 000,00 0,00 0,00  0  380 000,00 1 080 000,00     

9 750 75095 6639 "Rozwój elektronicznej 

administracji w samorządach 

województwa mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie 

dwudzielności potencjału 

województwa" 

25 410,00 10 860,00 10 860,00    8 730,00 5 820,00    Urząd Gminy w 

Krzynowłodze 

Małej 

10 750 75095 6639 "Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności województwa 

mazowieckiego, przez 

budowanie społeczeństwa 

informacyjnego i gospodarki 

opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie zintegrowanych baz 

wiedzy o Mazowszu" 

13 440,00 10 605,00 10 605,00    2 835,00     Urząd Gminy w 

Krzynowłodze 

Małej 

11 750 75023 6050 Remont i rozbudowa budynku 

Urzędu Gminy 

998 000,00 105 000,00 105 000,00  B.120.000,00  385 000,00 388 000,00    Urząd Gminy w 

Krzynowłodze 



Małej 

    Razem Dz:750 1 036 850,00 126 465,00 126 465,00 0,00 120 000,00 0,00 396 565,00 393 820,00     

12 754 75412 6050 Przebudowa remizy OSP wraz z 

zagospodarowaniem terenu w 

Chmieleniu Wielkim (PROW 

2007-2013) 

630 000,00 20 000,00 20 000,00    305 000,00 305 000,00    Urząd Gminy w 

Krzynowłodze 

Małej 

    Razem Dz: 754 630 000,00 20 000,00 20 000,00    305 000,00 305 000,00     

13 801 80110 6050 Remont budynku Publicznego 

Gimnazjum w Krzynowłodze 

Małej 

1 000 000,00 60 000,00 60 000,00    100 000,00 200 000,00 290 000,00 290 000,00 60 000,00 Urząd Gminy w 

Krzynowłodze 

Małej 

14 801 80110 6050 Budowa Sali gimnastycznej przy 

Publicznym Gimnazjum w 

Krzynowłodze Małej 

2 143 000,00 423 000,00 223 000,00  A. 200 000,00  A. 250 000,00 A. 550 000,00    Urząd Gminy w 

Krzynowłodze 

Małej 
520 000,00 400 000,00 

    Razem Dz:801 3 143 000,00 483 000,00 283 000,00 0,00 200 000,00 0,00 870 000,00 1 150 000,00 290 000,00 290 000,00 60 000,00  

15 851 85195 6050 Modernizacja budynku 

Gminnego Ośrodka Zdrowia w 

Krzynowłodze Małej 

1 160 000,00 60 000,00 60 000,00    1 100 000,00     Urząd Gminy w 

Krzynowłodze 

Małej 

    Razem Dz:851 1 160 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00     

16 900 90001 6050 Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków w gminie 

Krzynowłoga Mała wraz z 

zakupem ciągnika i wozu 

asenizacyjnego (PROW 2007-

2013) 

6 450 000,00 350 000,00 350 000,00  B.1.500.000,00  2 000 000,00 2 600 000,00    Urząd Gminy w 

Krzynowłodze 

Małej 

17 900 90001 6050 Budowa kontenerowych 

oczyszczalni ścieków w gminie 

Krzynowłoga Mała 

6 000 000,00 100 000,00 100 000,00    200 000,00 1 700 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00  Urząd Gminy w 

Krzynowłodze 

Małej 

18 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy 

Krzynowłoga Mała 

520 000,00 60 000,00 60 000,00    100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 60 000,00 Urząd Gminy w 

Krzynowłodze 

Małej 

19 900 90095 6050 Kształtowanie przestrzeni 

publicznej centrum wsi 

Krzynowłoga Mała 

750 000,00 150 000,00 150 000,00    600 000,00     Urząd Gminy w 

Krzynowłodze 

Małej 

20 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu 

zalewu wodnego w m. Łoje -

projekt budowlany,- budowa 

urządzeń i wyposażenia zgodnie 

z planem zagosp. -projektem 

780 000,00 60 000,00 60 000,00    360 000,00 360 000,00    Urząd Gminy w 

Krzynowłodze 

Małej 

    Razem: Dz 900 14 500 000,00 720 000,00 720 000,00  1 500 000,00  3 260 000,00 4 760 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 60 000,00  

21 921 92195 6050 Utworzenie świetlic wiejskich na 

terenie gminy Krzynowłoga Mała 

240 000,00      120 000,00 120 000,00    Urząd Gminy w 

Krzynowłodze 

Małej 

    Razem: Dz 921 240 000,00 0,00 0,00    120 000,00 120 000,00     

22 926 92601 6050 Budowa stadionu sportowego w 

miejscowości Krzynowłoga Mała 

2 955 000,00 5 000,00 5 000,00    1 475 000,00 1 475 000,00    Urząd Gminy w 

Krzynowłodze 

Małej 

    Razem: Dz 926 2 955 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 475 000,00 1 475 000,00     

Razem: 28 144 850,00 1 439 465,00 1 239 465,00 0,00 1 820 000,00 0,00 9 391 565,00 10 793 820,00 2 390 000,00 2 390 000,00 120 000,00  

 
A. - Środki ujęte w planie wydatków        A. 200.000,00zł 

B - Środki do pozyskania nieujęte w planie wydatków - 1.620.000,00zł   B. 1.620.000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Leonard Mikołajewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


